

Palette Business Solutions A/S

Sverigesgade 2
5000 Odense C
CVR-nr. 32264255

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2017

Dirigent

Navn: Ninni Marie Pramdell

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Palette Business Solutions A/S
Sverigesgade 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 32264255

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Lars Ola Petters
Ninni Marie Pramdell
Per-Gunnar Berntsson

Direktion

Hans Lars Ola Petters

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Palette Business Solutions A/S' hovedaktivitet er salg af software samt service- og konsulentytelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet viser et overskud på 857 t.kr. modsat sidste års underskud på 640 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der forventes for selskabet et positivt resultat i 2017.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet navn til Palette Business Solutions A/S i forbindelse med opkøbet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.637.610 | 905 |
| Personaleomkostninger | 1 | (778.889) | (1.558) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(3.913)</u> | <u>(6)</u> |
| Driftsresultat | | 854.808 | (659) |
| Andre finansielle indtægter | | 18.270 | 66 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(16.327)</u> | <u>(47)</u> |
| Årets resultat | | <u>856.751</u> | <u>(640)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>856.751</u> | <u>(640)</u> |
| | | <u>856.751</u> | <u>(640)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 4.240 | 8 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 4.240 | 8 |
| Anlægsaktiver | | 4.240 | 8 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 582.930 | 550 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 223.750 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 272.337 | 196 |
| Tilgodehavender | | 1.079.017 | 746 |
| Likvide beholdninger | | 362.325 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.441.342 | 746 |
| Aktiver | | 1.445.582 | 754 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | (350.491) | (1.207) |
| Egenkapital | | <u>149.509</u> | <u>(707)</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 572.525 | 748 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 104 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 433.297 | 273 |
| Anden gæld | | 290.251 | 336 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.296.073</u> | <u>1.461</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.296.073</u> | <u>1.461</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.445.582</u> | <u>754</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital primo | 500.000 | (1.207.242) | (707.242) |
| Årets resultat | 0 | 856.751 | 856.751 |
| Egenkapital ultimo | <u>500.000</u> | <u>(350.491)</u> | <u>149.509</u> |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 711.138 | 1.382 |
| Pensioner | 46.181 | 121 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.128 | 5 |
| Andre personaleomkostninger | 11.442 | 50 |
| | 778.889 | 1.558 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 35.119 |
| Kostpris ultimo | | 35.119 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (26.966) |
| Årets afskrivninger | | (3.913) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (30.879) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 4.240 |
